

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 060099

Federal Tax I.D. # 20-8851476

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Oakley

DATE <u>1-12-13</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>16</u>	RANGE <u>33</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>11:00pm</u>	JOB FINISH <u>11:30pm</u>
LEASE <u>DBY</u>	WELL # <u>5-16</u>	LOCATION <u>Pence Blacktop 2nd W</u>			COUNTY <u>Scott</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)				<u>1/2 N W 1/4 TD</u>		8.3	

CONTRACTOR Murfin 24

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 221'

CASING SIZE 8 3/8 DEPTH 221'

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSO. 15'

PERFS.

DISPLACEMENT 13,12 BBL

OWNER same

CEMENT AMOUNT ORDERED 165 sks com 9% conc

2kgal

COMMON <u>165 sks</u>	@ <u>12.90</u>	<u>2128.50</u>
POZMIX	@	
GEL <u>3 sks</u>	@ <u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE <u>6 sks</u>	@ <u>64.00</u>	<u>384.00</u>
ASC	@	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Andrew Folstead

431 HELPER V. Dene Reboff

BULK TRUCK

347 DRIVER 3Ty Schlock

BULK TRUCK DRIVER

HANDLING 178 cu/ft @ 2.48 441.44

MILBAG 210 to 2 mile 8.14 ton 740.74

TOTAL 4589.88

REMARKS:

Cement did circulate

Thank you

CHARGE TO: Grand mesa

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB 221'

PUMP TRUCK CHARGE 1517.25

EXTRA FOOTAGE @

MILBAG 35 miles @ 2.20 77.00

MANIFOLD head @ 225.00

Light Vehicle @ 4.40 154.00

TOTAL 2210.75

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) 282.83

TOTAL CHARGES 6,900.63

DISCOUNT 2040.18 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Anthony Martin

SIGNATURE Anthony Martin

4760.45
3070

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 060104

Federal Tax I.D. # 20-8661476

EMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

oakley

DATE <u>1-22-13</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>16</u>	RANGE <u>23</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>6:30 PM</u>	JOB FINISH <u>7:30 PM</u>
LEASE <u>DBY</u>	WELL # <u>5-11a</u>	LOCATION <u>Perce Blacktop 2 1/2 W</u>		COUNTY <u>Scott</u>	STATE <u>Tx</u>		
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)				<u>Van Winto</u>		<u>1-03</u>	

CONTRACTOR myrflm 24

TYPE OF JOB PTA

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4240

CASING SIZE _____ DEPTH _____

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH 2350'

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSO. _____

PERFS. _____

DISPLACEMENT _____

OWNER Same

CEMENT AMOUNT ORDERED 280 SKS 4 1/2" 4896

1/4" Flo-seal

COMMON <u>168 SKS</u>	@ <u>12.90</u>	<u>2177.20</u>
POZMIX <u>112 SKS</u>	@ <u>9.35</u>	<u>1047.20</u>
GEL <u>10 SKS</u>	@ <u>23.40</u>	<u>234.00</u>
CHLORIDE _____	@ _____	_____
ASC _____	@ _____	_____
<u>Flo-seal 20%</u>	@ <u>2.92</u>	<u>207.90</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Andrey Fedynin

431 HELPER Paul Brewer

BULK TRUCK DRIVER Ty Schrock

540

BULK TRUCK DRIVER _____

HANDLING <u>300.71</u>	<u>¢/ft</u>	@ <u>2.48</u>	<u>745.76</u>
MILEAGE <u>210</u>	<u>¢/mile</u>	@ <u>12.85</u>	<u>2698.25</u>
			TOTAL <u>6384.11</u>

REMARKS:

50 SKS @ 2350'

80 SKS @ 1600'

50 SKS @ 800'

50 SKS @ 250'

20 SKS @ 60'

30 SKS Rot hole

Thank you

CHARGE TO: Grand mesa

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Anthony Martin

SIGNATURE Anthony Martin

SERVICE

DEPTH OF JOB 2350'

PUMP TRUCK CHARGE _____

EXTRA FOOTAGE _____

MILEAGE 35 miles @ 2.20 269.50

MANIFOLD _____

Light vehicle @ 4.40 154.00

TOTAL 2907.09

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

~~_____~~ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL ~~_____~~

SALES TAX (if Any) 771.16

TOTAL CHARGES 9,291.21

DISCOUNT 2601.53 IF PAID IN 30 DAYS

6689.67

2010